
 
 

Přehled přihlášených družstev do jihomoravského oblastního přeboru 2013/2014     
 
Oddíl Ml.žci Ml.žky St.žci St.žky Dci Dky Ženy Muži 1., 2. 

liga 
Celkem 

Veselí 0 0 1 0 1 0 0 0 1 3/2 
Vracov 0 1 0 1 1 1 1 0 1 6/4 
1.NH Brno 1 0 1 0 1 0 0 0 1 4/3 
Draken Brno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9/6 
MS Brno 1 0 1 0 0 0 1 0 1 4/2 
Ostopovice 1 1 1 1 1 0 0 1 0 6/5 
Olbramovice 0 1 0 1 0 0 2 0 0 4/2 
Miroslav 0 1 0 2 0 0 1 0 0 4/3 
Jihlava 0 0 1 1 1 1 1 1 1 7/4 
Humpolec 2 1 1 1 0 0 0 1 1 7/5 
Celkem 6 6 7 8 6 3 7 4 7 54/36 

 
• družstvo starších žákyň Drakenu Brno bude hrát MIMO SOUTĚŽ (bude upřesněno na 

losování dle počtu účastníků), družstvo starších žákyň TJ Miroslav „B“ bude hrát 
MIMO SOUTĚŽ (důvodem je účast o 1 rok starší hráčky), družstvo dorostenců TJ 
Sokol Vracov bude hrát MIMO SOUTĚŽ (důvodem je účast o 1 rok starších hráčů) 

 
 
Přihlášená družstva dle oddílů: 
 
Veselí – 1x starší žáci, 1x dorostenci 
 
Vracov – 1x ženy, 1x dorostenky, 1x dorostenci (MIMO SOUTĚŽ), 1x starší žákyně, 1x 
mladší žákyně 
 
1. NH BRNO – 1x dorostenci, 1x starší žáci, 1x mladší žáci 
 
Draken Brno – 1x ženy pokud nepostoupí do 1.ligy), 1x muži, 1x dorostenky, 1x dorostenci, 
1x starší žákyně (MIMO  SOUTĚŽ), 1x starší žáci, 1x mladší žákyně, 1x mladší žáci 
 
KNH MS Brno – 1x ženy, 1x starší žáci, 1x mladší žáci 
 
Ostopovice – 1x muži, 1x dorostenci, 1x starší žákyně, 1x starší žáci, 1x mladší žákyně,       
1x mladší žáci  
 
Olbramovice – 2x ženy, 1x starší žákyně, 1x mladší žákyně 
 
Miroslav – 1x ženy, 2x starší žákyně (1 družstvo MIMO SOUTĚŽ), 1x mladší žákyně 
 
Jihlava -1x ženy, 1x muži, 1x dorostenky, 1x dorostenci,1x starší žákyně, 1x starší žáci 
 
Humpolec – 1x muži, 1x starší žákyně, 1x starší žáci, 1x mladší žákyně, 2x mladší žákyně 
 
 



 
 
 
Přihlášená družstva dle kategorií: 
 
Ženy 
Vracov, Draken Brno (pokud nepostoupí do 1.ligy), KNH MS Brno, Olbramovice „A“, 
Olbramovice „B“, Miroslav, Jihlava 
 
Muži 
Draken Brno „B“, Ostopovice, Jihlava „B“, Humpolec „B“ 
 
Dorostenky 
Vracov, Draken Brno, Jihlava 
 
Dorostenci 
Veselí, Vracov (MIMO SOUTĚŽ),1. NH BRNO, Draken Brno, Ostopovice, Jihlava 
 
Starší žákyně 
Vracov, Draken Brno (MIMO SOUTĚŽ), Ostopovice, Olbramovice, Miroslav „A“,    
Miroslav „B“ (MIMO SOUTĚŽ), Jihlava, Humpolec 
 
Starší žáci 
Veselí, 1. NH BRNO, Draken Brno, KNH MS Brno, Ostopovice, Jihlava, Humpolec 
 
Mladší žákyně 
Vracov, Draken Brno, Ostopovice, Olbramovice, Miroslav, Humpolec  
 
Mladší žáci 
1. NH BRNO, Draken Brno, KNH MS Brno, Ostopovice, Humpolec „A“, Humpolec „B“  
 
Požadavky oddílů: 
 
Veselí  

• domácí zápasy starších žáků a dorostenců hrát pokud možno ve stejných termínech 
jako domácí zápasy 2. ligy mužů 

 
Vracov  

• nehrát 19. a 20.10.2013 z důvodu HODŮ 
• potřebovali bychom domácí i venkovní souběh zápasů OS s ligou (Jihlava, Brna, 

Humpolec,Veselí), abychom to skloubili organizaci s hrajícími trenéry 
• souhlasíme s požadavkem soupeřů nehrát 2 zápasy za den v jedné kategorii (buď 

losem nebo volný termín na sehrání zápasů: v našem případě se jedná  o ženy 
Olbramovice, st.žačky Miroslav) 

  
1. NH BRNO  

• turnaje mladších žáků situovat do dnů, kdy není 1. liga 
• pokud bude možné, tak domácí zápasy hrát společně s 1.ligou 
• pokud bude možné, aby se zápasy JMOP nekryly se zápasy 1.ligy 
• s brněnskými oddíly možno odehrát zápasy v pracovní dny odpoledne 



 
KNH MS Brno 

• hrát domácí zápasy současně s ligou 
 
Olbramovice 

• nehrát „A“ a „B“ v jeden den 
• nehrát 21. a 22.9.2013 – hody 

 
Ostopovice 

• starší žákyně hrát po turnaji mladších žákyň nebo stejný víkend 
 
Miroslav 

• všechna družstva nehrát 7. – 8.9.2013 – hody 
• družstva st. žákyň nehrát 21. 22..9.2013 – hody  

 
Jihlava 

• hrát domácí zápasy současně s ligou 
• pokud bude mít některý oddíl v kategorii více družstev, tak hrát ve více termínech 
 

Údaje o oddílech : 
 

SK NH Veselí nad Moravou 
Přesná adresa hřiště : 
Tyršova 710 , 698 01 Veselí nad Moravou ….. telefon na hřiště není 
Povrch hřiště : 
umělá hmota 
Případné omezení na obuv : 
bez kopaček 
Organizační pracovník :  
Milan Maxera, Hutník 1411, 698 01 Veselí nad Moravou 
Tel. : MOBIL 733 194 318 
E-MAIL : roosevelt@seznam.cz  
Družstvo dorostenců : 
Trenér: Provazník Zdeněk, Hutník 1460, 698 01 Veselí nad Moravou ….. 602 976 716  
Barva dresů : oranžová, modrá  
Družstvo starších žáků : 
Trenér: Bauer Lubomír, N. Mučedníků 760, 698 01 Veselí nad Moravou ….. 732 380 506   
Barva dresů : oranžová, žlutočervená  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
------------------------------------------------------------------------- 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
Štos Radek, Lány 1320 , 698 01 Veselí nad Moravou ….. 603 276 176  
 

TJ Sokol Vracov 
Přesná adresa hřiště: 
Sokolská 900, 696 42 Vracov ….. telefon na hřiště 739 095 091 (správcová) 
Povrch hřiště: 
PORPLASTIK 
Případné omezení na obuv: 



Zákaz obuvi s kolíky včetně turfů a černou podrážkou! 
Organizační pracovník:  
Kunický Jaromír, Osmecká 1476, 696 42 Vracov 
Tel. byt: 518 628 199 
Tel. : MOBIL 724 055 834 
E-MAIL : jkunicky@iol.cz   
Družstvo žen: 
Trenér: Loprais Zdeněk, Stará 932, 696 42 Vracov ….. 724 294 225 
Barva dresů: oranžová 
Družstvo dorostenců: 
Trenér: Zelinka Milan, Ernestovská 1478, 696 42 Vracov ….. 736 114 919 
Barva dresů : modrá 
Družstvo dorostenek: 
Trenér: Bulička Libor, Starce 931, 696 42 Vracov …..  737 508 032  
Barva dresů : modrá 
Družstvo starších žákyň: 
Trenérka: Presová Jana, Vlkošská 182, 696 42 Vracov ….. 603 160 685  
Trenér: Bulička Libor, Starce 931, 696 42 Vracov …..  737 508 032  
Barva dresů : zelená 
Družstvo mladších žákyň : 
Trenérka : Presová Jana, Vlkošská 182 , 696 42 Vracov ….. 603 160 685    
Barva dresů : modrá 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
Šimek Martin, Úzká 1641 , 696 42 Vracov ….. 608 822 413  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
Bulička Libor, Starce 931, 696 42 Vracov ….. 737 508 032 
Raiskubová Andrea, Mlýnská 1460, 696 42 Vracov ….. 777 655 857 
Hanák Marian, Vracov 248, 696 42 Vracov ….. 777 641 592 

 
1. NH BRNO 
Přesná adresa hřiště: 
Novoměstská 21a, 621 00 Brno ….. telefon na hřiště není 
Povrch hřiště: 
Umělá tráva 
Případné omezení na obuv: 
Zákaz vstupu v obuvi s kolíky (turfy povoleny) a barvící podrážkou! 
Organizační pracovník:  
Ing. Sestrienka Dušan, 1. NH BRNO, Novoměstská 21 a), 621 00 BRNO 
Tel. : MOBIL 731 113 009  
E-MAIL : 1nhbrno@1nhbrno.cz  
Družstvo dorostenců: 
Trenér: Musil Jan, Moravská 849 , 768 11 Chropyně ….. 731 160 337 (605 257 617)  
Barva dresů: bílá, červená   
Družstvo starších žáků: 
Trenér: Musil Jan, Moravská 849 , 768 11 Chropyně ….. 731 160 337 (605 257 617)  
Barva dresů: červenobílá (převažuje červená) 
Družstvo mladších žáků: 
Trenér: Musil Jan, Moravská 849 , 768 11 Chropyně ….. 731 160 337 (605 257 617)  
Barva dresů: červená, bílá   
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku: 



Palarčík Vladimír  Bratří Kříčků 25, 625 00 Brno ….. 605 805 587 
Musil Jan, Moravská 849 , 768 11 Chropyně ….. 731 160 337 
(v případě, že nebude zápas JMOP, 1.ligy)  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma: 
Šimeček Jan, Pustějov 132, 742 43 Pustějov (Sadovského 2, 612 00 Brno) ….. 724 917 062 
 (pouze pokud nebudou zápas I.ligy) 
 

Draken Brno 
Přesná adresa hřiště : 
Kraví Hora 12/1011  , 602 00 Brno ….. telefon na hřiště (hospoda :774 598 646) 
Povrch hřiště : 
Umělá tráva 
Případné omezení na obuv : 
Zákaz obuvi s kolíky! 
Organizační pracovník :  
Skalník Jaromír , Foustkova 3 , 616 00 Brno 
Tel. : MOBIL 731 836 516 
E-MAIL :  draken@draken.cz 
Družstvo žen: 
Trenér: Tománek Libor, Dunajská 9, 625 00 Brno ….. 777 613 620 
Barva dresů : fialová 
Družstvo mužů „B“: 
Trenér: Skalník Jaromír , Foustkova 3 , 616 00 Brno ….. 731 836 516 
Barva dresů : modrá 
Družstvo dorostenek : 
Trenér: Slach Tomáš ….. 777 051 189 
Barva dresů : tyrkysová 
Družstvo dorostenců: 
Trenér : Skalník Jaromír , Foustkova 3 , 616 00 Brno ….. 731 836 516 
Barva dresů : bílá 
Družstvo starších žákyň: 
Trenér : Slach Tomáš ….. 777 051 189 
Barva dresů : tyrkysová 
Družstvo starších žáků: 
Trenéři: Skalník Jaromír , Foustkova 3 , 616 00 Brno ….. 731 836 516 
Barva dresů : bílá 
Družstvo mladších žákyň : 

Trenér : Příhoda Jiří, Barvičova 29, 602 00 Brno …..736 624 880  

Barva dresů : žlutá 
Družstvo mladších žáků : 
Trenéři: Maděra Petr, Jugoslávská 46, 613 00 Brno ….. 736 624 868  
Barva dresů : bílá 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
Grepl Michal, Úvoz 112, 602 00 Brno ….. 777 082 282 

Příhoda Jiří, Barvičova 29, 602 00 Brno …..736 624 880  

---------------------------------------------------------------------- 

Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
Mikulka Libor, Rezkova 39, 602 00 Brno ….. 734 443 702 



Fiala Zdeněk ….. 775 021 732 
 

KNH Moravská Slavia Brno 
Přesná adresa hřiště : 
Sokol Brno I, Kounicova 20, 602 00 Brno ….. telefon na hřiště: 603 437 957 
Povrch hřiště :  
Umělá tráva 
Případné omezení na obuv : 
Zákaz obuvi s kolíky! Turfy ano. 
Organizační pracovník :  
Hudeček Josef , Lelekovice 77, 664 31 Lelekovice 
Tel. : zam.: 541 232 762, MOBIL 603 437 957       
E-MAIL : hudecek@hdkovo.cz  
Družstvo žen: 
Trenér : Lucie Lamprechtová, U Leskavy 22, 625 00 Brno ….. 737 134 613 
Barva dresů : červenobílá (modré trenýrky) 
Družstvo starších žáků : 
Trenér : Komárek Miroslav , Chodská 19b , 612 00 Brno ….. 724 802 658  
Barva dresů : červenobílá (modré trenýrky) 
Družstvo mladších žáků : 
Trenér: Hudeček Josef , Lelekovice 77, 664 31 Lelekovice ….. 603 437 957   
Barva dresů : červenobílá (modré trenýrky) 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
Ziegler Miloň , Jurkovičova 19 , 638 00 Brno ….. 774 597 258 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
Hudeček Josef, Lelekovice 77, 664 31 Lelekovice ….. 603 437 957  
Matula Lubomír, Glinkova 2, 623 00 Brno ….. 732 227 207  
 

TJ Sokol Ostopovice 
Přesná adresa hřiště : 
Osvobození 4 , 664 49 Ostopovice ….. telefon na hřiště není 
Povrch hřiště : 
Umělá tráva 
Případné omezení na obuv : 
Zákaz obuvi s kolíky! Turfy povoleny. 
Organizační pracovník :  
Střelec Jaroslav, Nová 17, 664 49 Ostopovice 
Tel. : zam.: 733 323 948, MOBIL 739 232 719 
E-MAIL: organizacni.pracovnik@tjsokolostopovice.cz  
Družstvo mužů : 
Trenér: Indra Ivo, Elišky Přemyslovny 62, 625 00 Brno ….. 602 750 570  
Barva dresů : bílomodrá 
Družstvo dorostenců : 
Trenér : Šmídek David, Školní 1, 664 49 Ostopovice ….. 723 120 086  
Barva dresů : bílomodrá 
Družstvo starších žákyň: 
Trenér : Sobčík Luboš, U Kaple 11, 664 49 Ostopovice ….. 604 258 095 
Barva dresů : bílomodrá 
Družstvo starších žáků : 
Trenér : Šmídek David, Školní 1, 664 49 Ostopovice ….. 723 120 086  



Barva dresů : bílomodrá 
Družstvo mladších žákyň : 
Trenér : Indra Ivo, Elišky Přemyslovny 62, 625 00 Brno ….. 608 911 231  
Barva dresů : bílomodrá 
Družstvo mladších žáků : 
Trenér : Polcar Pavel, Ostopovická 32, 664 41 Troubsko ….. 603 793 129   
Barva dresů : bílá, bílomodrá 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
--------------------------------------------------------------------- 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
Vlach Ondřej 
 

TJ Sokol Olbramovice 
Přesná adresa hřiště : 
Olbramovice 125 , 671 76 Olbramovice, telefon na hřiště není 
Povrch hřiště : 
PORPLASTIK 
Případné omezení na obuv : 
Zákaz obuvi s kolíky včetně turfů a barvící podrážkou!  
Organizační pracovník :  
Ruibar Ladislav, Olbramovice 310, 671 76 Olbramovice 
Tel. : zam. 515 336 105 , MOBIL 732 618 293 
E-MAIL : RuibarL@seznam.cz   
Družstvo žen „A“ : 
Trenérka : Doubek Pavel , Olbramovice 323 , 671 76 Olbramovice ….. 721 654 671 Barva 
dresů : zelená, bíločervená 
Družstvo žen „B“ : 
Trenérka : Knoflíčková Naděžda, Olbramovice 33 , 671 76 Olbramovice ….. 721 452 449  
Barva dresů : zelenočerná 
Družstvo starších žákyň : 
Trenér : Doubková Jitka ….. 723 234 486   
Barva dresů : červenobílá, modrá  
Družstvo mladších žákyň : 
Trenér : Martinková Jana, Olbramovice 30, 671 76 Olbramovice ….. 776 898 234 
Barva dresů : červenobílá, modročervená    
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
--------------------------------------------------------------------- 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
--------------------------------------------------------------------- 
 

TJ Miroslav 
Přesná adresa hřiště : 
ulice kostelní 1 , 671 72 Miroslav (u zvláštní školy naproti katolickému kostelu)  
Povrch hřiště :  
Umělá tráva 
Případné omezení na obuv : 
Zákaz obuvi s kolíky ! Turfy povoleny . 
Organizační pracovník :  
Opálková Eva, Vinařská 31, 671 72 Miroslav 
Tel. : MOBIL 776 260 510 



E-MAIL : eva.opalkova@gmail.com, hazena.miroslav@gmail.com  
Družstvo žen : 
Trenér : Opálková Eva, Vinařská 31, 671 72 Miroslav ….. MOBIL 776 260 510 
Barva dresů : červená, zelená  
Družstvo starších žákyň : 
Trenérky : Hanzelová Kamila, Miroslavské Knínice 119, 671 72 Miroslav ….. MOBIL 737 260 902   
Barva dresů : červená, modrá    
Družstvo mladších žákyň : 
Trenérka : Kremeňová. Michaela, Tyršova 1247, 671 72 Miroslav ….. MOBIL 776 170 427  
Barva dresů : oranžová   
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
--------------------------------------------------------------------- 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
---------------------------------------------------------------------  
 

SK Autonot Jihlava 
Přesná adresa hřiště : 
Plukovníka Švece 1, 586 01 Jihlava (vedle autobusového nádraží) ….. telefon na hřiště není 
Povrch hřiště : 
Umělá tráva 
Případné omezení na obuv : 
Zákaz obuvi s kolíky! (turfy povoleny) 
Organizační pracovník :  
Nožička Luboš , Kaštanová 50 , 586 05 Jihlava 
Tel. : zaměstnání 567 310 420 , MOBIL 603 424 661 
E-MAIL : autonot@ji.cz 
Družstvo žen : 
Trenérka : Jonášová Marcela, Březinová 9, 586 01 Jihlava ….. 605 591 727   
Barva dresů: světle modrá   
Družstvo mužů „B“ : 
Trenér : Nožička Luboš, Kaštanová 50, 586 05 Jihlava ….. 603 424 661  
Barva dresů : žlutá   
Družstvo dorostenek : 
Trenérka : Jonášová Marcela, Březinová 9, 586 01 Jihlava ….. 605 591 727  
Barva dresů : žlutá   
Družstvo dorostenců: 
Trenér : Nožička Luboš, Kaštanová 50, 586 05 Jihlava ….. 603 424 661  
Barva dresů : žlutá 
Družstvo starších žákyň: 
Trenérka : Marcela Jonášová , Březinová 9 , 586 01 Jihlava ..... 605 591 727  
Barva dresů : žlutá  
Družstvo starších žáků: 
Trenér : Nožička Luboš, Kaštanová 50, 586 05 Jihlava ….. 603 424 661  
Barva dresů : žlutá 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
Váca Josef , Za Prachárnou 29 , 586 01 Jihlava ….. 776276354 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
Krpálek Jan ….. 733 222 943    
 



TJ Jiskra Humpolec 
Přesná adresa hřiště : 
Jindráčkové 1588 , 396 01 Humpolec ….. telefon na hřiště není  
Povrch hřiště : 
Umělý povrch Polytan 
Případné omezení na obuv : 
Bez omezení, nedoporučujeme obuv s kolíky a turfy.  
Organizační pracovník :  
Barták Jaroslav, Lnářská 112, 396 01 Humpolec 
Tel. : zam.: 777 764 213, MOBIL 607 111 543 
E-MAIL : bartak.jaroslav@seznam.cz 
Družstvo mužů „B“ : 
Trenéři: Fiala Jiří, 5. kětna 1793, 396 01 Humpolec ….. 607 671 935 
              Čmok František, Jiřice 61, 396 01 Humpolec ….. 724 816 843 
 
Barva dresů : červená, žlutomodrá  
Družstvo starších žákyň: 
Trenér: Barták Jaroslav, Lnářská 112, 396 01 Humpolec ….. 607 111 543 
Barva dresů : červená 
Družstvo starších žáků: 
Trenéři : Vošický Stanislav , Hrdličkova 693 , 396 01 Humpolec ….. 728 725 849  
               Šafránek David , Mírová 1238 , 396 01 Humpolec ….. 720 360 654 
Barva dresů : modrožlutá 
Družstvo mladších žákyň  : 
Trenéři : Vošický Stanislav , Hrdličkova 693 , 396 01 Humpolec ….. 728 725 849  
              Šafránek David , Mírová 1238 , 396 01 Humpolec ….. 720 360 654 
Barva dresů : červená, modrá                
Družstvo mladších žáků „A“ : 
Trenéři : Vošický Stanislav , Hrdličkova 693 , 396 01 Humpolec ….. 728 725 849  
               Šafránek David , Mírová 1238 , 396 01 Humpolec ….. 720 360 654 
Barva dresů : modrá, fialová 
Družstvo mladších žáků „A“ : 
Trenéři : Vošický Stanislav , Hrdličkova 693 , 396 01 Humpolec ….. 728 725 849  
               Šafránek David , Mírová 1238 , 396 01 Humpolec ….. 720 360 654 
Barva dresů : fialová 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku : 
Bartáková Anna, Jiřice 36/A2, 396 01 Humpolec …… 775 272 490 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma : 
Barták Jaroslav, Lnářská 112, 396 01 Humpolec ….. 607 111 543 
Brabec Lukáš, Masarykova 14, 396 01 Humpolec ….. 723 472 176  
Vošický Stanislav , Hrdličkova 693 , 396 01 Humpolec ….. 728 725 849  


